
KIEROWCA ROKU OPOLSZCZYZNY 2024 - KLASYFIKACJA GENERALNA 
Lp. Kierowca Pilot Samochód Klasa Klub/Miejsce Suma 

Nocny 
Super OES 

Super Sprint 
Festiwalowy Runda 3. Runda 4. 

1. Daniel Chmurski Marcin Kędzierski Subaru Impreza STI 1 AK Opolski 15 15       

2. Łukasz Semik Tomasz Fierdonek Fiat Seicento Sporting 4 AK Ziemi Tyskiej 12 12       

3. Rafał Szczerbień Justyna Szczerbień Subaru Impreza STI 1 Nysa 10 10       

4. Piotr Nowożycki Paulina Nowożycka Subaru Impreza 1 AK Opolski 8 8       

5. Krzysztof Pindel Karol Pawłowski Mazda RX-8 1 Skoroszyce 6 6       

6. Maciej Paca Agata Paca Peugeot 106 S16 2 NSA Racing Nysa 5 5       

7. Amadeusz Kuźniarz Piotr Wojtal Smart ForFour 4 Wrocław 4 4       

8. Piotr Mielańczyk Szymon Grobelny Fiat Cinquecento Sporting 5 Rybnik 3 3       

9. Patryk Polak Filip Bądkowski BMW E36 Compact 1 Wrocław 2 2       

10. Maciej Szymański Katarzyna Szymańska BMW E46 Compact 2 Długopole Górne 1 1       

11. Dominik Pletkiewicz Axel Alaszewicz Citroen C2 VTS 2 AK Opolski 0 0       

12. Jacek Kawczyk Paweł Kawczyk Honda Civic 4 Zabrze 0 0       

13. Grzegorz Berent Katarzyna Martin Fiat Seicento 5 AK Jurajski 0 0       

14. Radosław Galej Grzegorz Filip BMW E36 1 Pieszyce 0 0       

15. Wojciech Srębacz Leszek Srębacz Ford Sierra 2 Wrocław 0 0       

16. Jarosław Mencel Mariusz Mencel Subaru Impreza Wagon 1 AK Opolski 0 0       

17. Andrzej Krasa Grzegorz Krasa Citroen C2 VTS 2 NSA Racing Nysa 0 0       

18. Mirosław Paszkowski Sebastian Kasprzyk Subaru Impreza 2 Roszyce 0 0       

19. Jakub Kołodziej Łukasz Korona Subaru Impreza 2 AMK Kłodzko 0 0       

20. Jan Griman Piotr Ogorzałek Subaru Impreza 2 Kłodzko 0 0       

21. Michał Sidorowicz Janusz Górka BMW E36 2 Krosnowice 0 0       

22. Łukasz Krupa Małgorzata Glombik Volkswagen Golf IV 1 AK Kędzierzyńsko-Kozielski 0 0       

23. Łukasz Polakowski Hiacynta Glombik Peugeot 106 5 AK Kędzierzyńsko-Kozielski 0 0       

24. Miłosz Raszek Zdzisław Tajduś Volkswagen Polo 4 NSA Racing Nysa 0 0       

25. Artur Kulpa Tomasz Kołodyński Fiat 126p 5 NSA Racing Nysa 0 0       

26. Szymon Strycharz Jan Tylki Fiat Punto 4 AK Opolski 0 0       

27. Arkadiusz Wałach Agnieszka Wałach Fiat Cinquecento 5 Rybnik 0 0       

28. Robert Gabryszewski Kinga Gabryszewska Fiat Cinquecento Sporting 5 Rybnik 0 0       

 

  



KIEROWCA ROKU OPOLSZCZYZNY 2024 - KLASA 1 
Lp. Kierowca Pilot Samochód Klub/Miejsce Suma 

Nocny 
Super OES 

Super Sprint 
Festiwalowy Runda 3. Runda 4. 

1. Daniel Chmurski Marcin Kędzierski Subaru Impreza STI AK Opolski 15 15       

2. Rafał Szczerbień Justyna Szczerbień Subaru Impreza STI Nysa 12 12       

3. Piotr Nowożycki Paulina Nowożycka Subaru Impreza AK Opolski 10 10       

4. Krzysztof Pindel Karol Pawłowski Mazda RX-8 Skoroszyce 8 8       

5. Patryk Polak Filip Bądkowski BMW E36 Compact Wrocław 6 6       

6. Radosław Galej Grzegorz Filip BMW E36 Pieszyce 5 5       

7. Jarosław Mencel Mariusz Mencel Subaru Impreza Wagon AK Opolski 4 4       

8. Łukasz Krupa Małgorzata Glombik Volkswagen Golf IV AK Kędzierzyńsko-Kozielski 3 3       

 

 

KIEROWCA ROKU OPOLSZCZYZNY 2024 - KLASA 2 
Lp. Kierowca Pilot Samochód Klub/Miejsce Suma 

Nocny 
Super OES 

Super Sprint 
Festiwalowy Runda 3. Runda 4. 

1. Maciej Paca Agata Paca Peugeot 106 S16 NSA Racing Nysa 15 15       

2. Maciej Szymański Katarzyna Szymańska BMW E46 Compact Długopole Górne 12 12       

3. Dominik Pletkiewicz Axel Alaszewicz Citroen C2 VTS AK Opolski 10 10       

4. Wojciech Srębacz Leszek Srębacz Ford Sierra Wrocław 8 8       

5. Andrzej Krasa Grzegorz Krasa Citroen C2 VTS NSA Racing Nysa 6 6       

6. Mirosław Paszkowski Sebastian Kasprzyk Subaru Impreza Roszyce 5 5       

7. Jakub Kołodziej Łukasz Korona Subaru Impreza AMK Kłodzko 4 4       

8. Jan Griman Piotr Ogorzałek Subaru Impreza Kłodzko 3 3       

9. Michał Sidorowicz Janusz Górka BMW E36 Krosnowice 2 2       

 

  



KIEROWCA ROKU OPOLSZCZYZNY 2024 - KLASA 4 
Lp. Kierowca Pilot Samochód Klub/Miejsce Suma 

Nocny 
Super OES 

Super Sprint 
Festiwalowy Runda 3. Runda 4. 

1. Łukasz Semik Tomasz Fierdonek Fiat Seicento Sporting AK Ziemi Tyskiej 15 15       

2. Amadeusz Kuźniarz Piotr Wojtal Smart ForFour Wrocław 12 12       

3. Jacek Kawczyk Paweł Kawczyk Honda Civic Zabrze 10 10       

4. Miłosz Raszek Zdzisław Tajduś Volkswagen Polo NSA Racing Nysa 8 8       

5. Szymon Strycharz Jan Tylki Fiat Punto AK Opolski 6 6       

 

 

KIEROWCA ROKU OPOLSZCZYZNY 2024 - KLASA 5 
Lp. Kierowca Pilot Samochód Klub/Miejsce Suma 

Nocny 
Super OES 

Super Sprint 
Festiwalowy Runda 3. Runda 4. 

1. Piotr Mielańczyk Szymon Grobelny Fiat Cinquecento Sporting Rybnik 15 15       

2. Grzegorz Berent Katarzyna Martin Fiat Seicento AK Jurajski 12 12       

3. Łukasz Polakowski Hiacynta Glombik Peugeot 106 AK Kędzierzyńsko-Kozielski 10 10       

4. Artur Kulpa Tomasz Kołodyński Fiat 126p NSA Racing Nysa 8 8       

5. Arkadiusz Wałach Agnieszka Wałach Fiat Cinquecento Rybnik 6 6       

6. Robert Gabryszewski Kinga Gabryszewska Fiat Cinquecento Sporting Rybnik 5 5       

 


